令和 4 年 4 ⽉ 18 ⽇

全⽇本学⽣⼸道連盟加盟校・関係各位

全⽇本学⽣⼸道連盟
会 ⻑ 増⽥ 規⼀郎
委 員 ⻑ 宮 﨑 元 太
⼥⼦部委員⻑ 川 ⻄ 彩 ⽉

第 34 回全国⼤学⼸道選抜⼤会の実施形式等について

加盟校の皆様におかれましては、平素より当連盟の活動にご協⼒をいただき、⼼より御礼

申し上げます。
さて、来る 6 ⽉ 25 ⽇（⼟）、26 ⽇（⽇）に開催を予定しております第 34 回全国⼤学⼸道

選抜⼤会は、当初の計画通り、予選・決勝トーナメント共に対⾯形式（於：明治神宮⼸道場）
で実施いたします。詳細につきましては下記をご確認いただきますようお願い申し上げま
す。

記

1. 対⾯形式での実施について
 感染状況、参加校の活動状況等、昨今の情勢を踏まえ、第 34 回全国⼤学⼸道選抜⼤会は
予選・決勝トーナメント共に、リモート形式との併⽤は⾏わず、全て対⾯形式（於：明治神
宮⼸道場）にて実施いたします。昨年とは異なり、予選についても対⾯形式にて実施いたし
ますので、ご注意ください。

2. 今後の変更について
 今後の感染状況、参加校の活動状況等の変化によっては、⼤会の⼀部、または全てを対⾯
形式からリモート形式に変更する可能性があります。形式の変更に伴い発⽣した費⽤につ
きましては、主催者は負担いたしかねますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上
げます。

3. 棄権および繰り上げ出場について
 やむを得ず⼤会への出場を棄権される場合は、決定次第当連盟にご連絡ください。なお、
棄権した⼤学が所属する地区からの繰り上げ出場は⾏いませんので、何卒ご理解いただき
ますようお願い申し上げます。

4. 宿泊について
 本⼤会では、⼤会出場に際し宿泊の斡旋を希望する⼤学を対象に、京王観光が宿泊の斡旋
を⾏っております。詳細につきましては、当連盟ホームページに掲載しておりますので、宿
泊の斡旋を希望する⼤学は、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

5. 感染症対策について
 ⼤会の実施にあたり、最⼤限の感染症対策を施します。また、⼤会当⽇に東京都を対象と
する緊急事態宣⾔が発令されることが予⾒される場合には、参加者全員にワクチン接種証
明または陰性証明の提⽰を求めます。詳細は「安全指針」をご確認ください。

以上